АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2024
	№ 30

	с.Новоникольское

О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях» на территории Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области

В целях приведения нормативно-правовых актов Новоникольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Александровского района от 11.06.2024 № 13-2024/Прдп124-24-20690015 на постановление Администрации Новоникольского сельского поселения от 04.05.2023 № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоникольского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление  Администрации Новоникольского сельского поселения от 04.05.2023 № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Пункта 2.12. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 ФЗ №210, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
1.2.Название раздела шестого « VI. Особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» исключить.
1.3. Содержание раздела VI перенести в раздел III c нумерацией пунктов 3.14, 3.15, 3.16, 3.17.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования, постановление разместить на официальном сайте Администрации Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области (https://www:sp-novonikol.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                             В.Н.Першин